
Na podlagi 51. in 62. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 
37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93 in 44/97) ter 15. člena statuta Občine Šentjur (Uradni list 
RS, št. 40/99) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 19. seji dne 9. 4. 2001 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o določitvi pomožnih objektov 

1. člen 

V odloku o določitvi pomožnih objektov (Uradni list RS, št. 112/00) se v 4. točki 2. člena doda kvadratura, tako 
da se glasi: 

»4. oporne in podporne zidove ter postavitev škarpnikov do višine 1,5 m; vetrolove in zasteklitve balkonov, 
skupne tlorisne površine do 15 m2.« 

2. člen 

Ta dopolnitev odloka začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-9/00-100 
Šentjur pri Celju, dne 9. aprila 2001. 
 Župan 
                                                                                                                        Občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                                 Jurij Malovrh l. r. 


